infirmatate p[ro]missiōi Munerennitate Suerum & ja:
 tione intra uel extra Regnum Seruitū militari ad Mu:
 nimenta ad euentum uel aliis quibusdā dilationib[us]
 non differendo ad Quendam & Trajanus Termen[is]
 officij seu iudicij p[ro]missiōi exenti dilationem sibi
 non recipiendo Nullaq[ue] mox Appellare ac eorum
 P[ro]secutiones fauendo ac p[ro]m[issa] Omnia p[ro]m[issa] Simpliciter
 uel complicatē euadens Suspendiū fatalis Juris
 p[ro]scriptiōe in bello Conuentione ac aliis qui b[er]tū
 Juris remediis erdefen[si] non subterfugendo Nemo
 aliis quibus euadens H[ab]e sua p[ro]p[ri]a p[ro]nalitate
 cognitiōe ad p[ro]m[issa] Omnia mediante.

Polinski et Oborski Ro: borant

omparentes p[ro]mittit coram Officio et dicit p[ro]sent factum
 Capitā Bremisliens Magnificū Nicolai de
 Tencryn Polinski capiteū Nefone abuna et
 Ines Jacobie & Oborski ab altera p[ro]sentem et
 corpore ex[er]tes a Temo Denby Juris p[ro]sentem
 Juris quibusdā p[ro]mittit et p[ro]mittit recedendo p[ro]sentem ad p[ro]sentem
 Capitā Bremisliens p[ro]sentem quoad actum p[ro]sentem attinet
 de cum p[ro]mittit abona sub gualiter omnib[us] totalis et
 plenone inu[er]ando et subp[ro]mittendo p[ro]sentem libere p[ro]sentem
 p[ro]sentem exp[ro]ssam recognouerunt et quilibet illorum p[ro]sentem
 p[ro]sentem p[ro]sentem recognouerunt. Quia ip[s]i mutuo et
 p[ro]sentem et ac suis p[ro]sentem in et super bonis suis